

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CMI Holding ApS

Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr. 27 91 48 37

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/05 2024

Claus Erhard Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMI Holding ApS
Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 27 91 48 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: København

Direktion

Claus Erhard Madsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding- og investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 6.661.888, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 39.468.549.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(91.375)	(112.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(5.056.960)	4.062.983
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(1.849.555)	440.021
Finansielle indtægter	2	208.604	6.750
Finansielle omkostninger	3	<u>(56.711)</u>	<u>(1.655)</u>
Resultat før skat		(6.845.997)	4.395.724
Skat af årets resultat	4	<u>184.109</u>	<u>124.856</u>
Årets resultat		<u>(6.661.888)</u>	<u>4.520.580</u>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(290.531)	0
Overført resultat		<u>(6.432.357)</u>	<u>4.461.680</u>
		<u>(6.661.888)</u>	<u>4.520.580</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	9.454.595	11.296.342
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	5.076.936	7.545.241
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.531.531</u>	<u>18.841.583</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.531.531</u>	<u>18.841.583</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.352.306	27.085.698
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.862.005	4.752.757
Selskabsskat		10.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.126	1.361.338
Tilgodehavender		<u>14.229.437</u>	<u>33.199.793</u>
Likvide beholdninger		<u>14.017.641</u>	<u>37.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.247.078</u>	<u>33.237.173</u>
Aktiver i alt		<u>42.778.609</u>	<u>52.078.756</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.901.994	4.192.525
Overført resultat		35.380.555	41.812.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>39.468.549</u>	<u>46.189.337</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.812	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.082.476	3.082.476
Selskabsskat		0	1.236.482
Anden gæld		7.272	1.551.961
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.310.060</u>	<u>5.889.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.310.060</u>	<u>5.889.419</u>
Passiver i alt		<u>42.778.609</u>	<u>52.078.756</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.192.525	41.812.912	58.900	46.189.337
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(290.531)	(6.432.357)	61.000	(6.661.888)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	3.901.994	35.380.555	61.000	39.468.549

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(9.025.907)	4.752.612
Forskydning i intern avance på varebeholdninger købt inden for koncernen	3.120.464	(802.926)
Indtægtsført badwill	1.551.961	113.297
Tab ved afståelse af anparter	(703.478)	0
	(5.056.960)	4.062.983
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	165.373	6.750
Andre finansielle indtægter	43.231	0
	208.604	6.750
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.711	1.655
	56.711	1.655
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(178.983)	1.236.482
Sambeskatningsbidrag	(5.126)	(1.361.338)
	(184.109)	(124.856)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.800.718	3.800.718
Tilgang i årets løb	4.569.982	0
Afgang i årets løb	<u>(4.659.514)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.711.186</u>	<u>3.800.718</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	7.495.624	3.475.486
Årets afgang	2.821.927	0
Årets resultat	(9.025.907)	4.752.612
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	3.120.464	(802.926)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>1.331.301</u>	<u>70.452</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>5.743.409</u>	<u>7.495.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.454.595</u>	<u>11.296.342</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CMI Company ApS	København	100 %
Schneider Invest ApS	København	100 %
Bourgogne Wine ApS	København	100 %
Global Fashion Group ApS	København	100 %
Retail Scandinavia Fields AS	København	100 %
Retail Scandinavia Frederiksberg A/S	København	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	6.918.351	2.018.351
Tilgang i årets løb	0	4.900.000
Kostpris 31. december 2023	<u>6.918.351</u>	<u>6.918.351</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	626.890	726.869
Årets resultat	(1.849.555)	440.021
Udbytte modtaget	<u>(618.750)</u>	<u>(540.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(1.841.415)</u>	<u>626.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.076.936</u>	<u>7.545.241</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Frihavnsstationen A/S	Hellerup	33 %
Global Retail Group A/S	København	45 %
Outlet Scandinavia A/S	Køge	50 %
Oscar Jacobson Denmark ApS	København	49 %

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.